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Etiudy finałowe VIII edycji projektu edukacyjnego
„Łączka i inne miejsca poszukiwań”
W roku szkolnym 2024/2025 odbyła się VIII edycja projektu „Łączka i inne miejsca
poszukiwań”. Wzięło w niej udział 47 grup z całej Polski.

Biuro Poszukiwań i Identyfikacji Edukacja Projekt „Łączka i inne miejsca poszukiwań”

Przez cały rok szkolny młodzi ludzie wraz z nauczycielami brali udział w spotkaniach. Z
zaangażowaniem poznawali najnowszą historię Polski. Efektem końcowym ich
całorocznej pracy było stworzenie krótkiej etiudy filmowej prezentującej losy ofiar
reżimów totalitarnych lub przybliżające pracę Biura Poszukiwań i Identyfikacji IPN.

W VIII edycji powstało 41 etiud filmowych, z których komisja wyłoniła 13 laureatów: 6 etiud w
kategorii szkoły podstawowe oraz 7 etiud z kategorii szkoły ponadpodstawowe.

Zapraszamy do obejrzenia wszystkich etiud finałowych.

Projekt odbył się pod Honorowym Patronatem Prezydenta RP Andrzeja Dudy.

Etiudy filmowe zostały zaprezentowane w następującej kolejności:

Kategoria szkoła podstawowa:

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Wyleżyńskich w Wielgolesie – film „Las”

 

Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Cygance – film „Zbrodnia w Kinie Bałtyk”

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny im. J. Brzechwy w Dopiewie – film „Ślad, który pozostał”

 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Rokitnie Szlacheckim – film „Chciałem żyć. Alfred Detko
»Ochotnik«”

 

Szkoła Podstawowa nr 24 im. N. Kroczka w Zabrzu – film „Do końca wierny. Kpt. Stanisław
Sojczyński »Warszyc«”

 

Szkoła Podstawowa nr 38 w Bydgoszczy – film „Pamięć odnaleziona”
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Kategoria szkoła ponadpodstawowa:

Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych w Gdyni – film „Czarne i czerwone. Rotmistrz Witold
Pilecki”

 

Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych w Gdyni – film „Władysław Pniewski wspomnienia z
pamiętnika”

 

III Liceum Ogólnokształcące im. A. Lityńskiego w Suwałkach – film „Między książkami a
konspiracją. Historia Marii Sipayłło”

 

Publiczne Liceum Ogólnokształcące im. ks. Romana Archutowskiego w Warszawie – film „W ciszy
lasu”

 

III Liceum Ogólnokształcące w Siedlcach – film „Pamiętaj, że strzelasz do rodaka”
 
Technikum Elektroniczne im. AK Żywiciel w Warszawie – film „Cisza pod gruzami”

 

Zespół Szkół nr 40 im S. Starzyńskiego w Warszawie – film „Cień Pamięci”
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